4 CACHE  CANTORES R$8.118,10 

5 CACHE  MUSICOS R$3.000,00 

6 CACHE  TÉCNICA R$400,00 

7 IMPOSTOS R$81,90 

VALOR  TOTAL  . . . . . . . .. . . . . . . . .  R$15.000,00 

3.2 -  O valor contratado será pago em única parcela, no  

valor  total de R$15.000,00 (Quinze mil reais), deverá  ser  

paga no primeiro dia útil após a apresentação do  show, desde 

que o documento fiscal esteja em condições de liquidação e 

pagamento, devidamente atestada pelo fiscal de contrato 

competente, ou pela Secretaria Municipal de Cultura Esporte,